
Príloha č. 1

Označenie zmluvy DPH 20 %

1111463 2011055 16.09.2011 235,39 14,12 233,04

ZPS 30/2010 1150037 2011062 03.02.2012 801,47

ZPS 20/2011 1150038 2011067 28.12.2011 229,82

Dodatok č.  1 zo 17.1.2011 1150009 2011018 26.09.2011 731,59 43,90 724,28

1111857 2011077 17.11.2011 119,91 23,98 143,89 143,89 1,44 142,45 118,70 23,75 142,45

Spolu

Detská fakultná nemocnica s poliklinikou Banská Bystrica

OKBplus, a. s., Stavebná 6,  974 01 Banská Bystrica

Poradové 
číslo 
faktúry

Variabilný 
symbol 
faktúry

Dátum 
splatnosti

Základ DPH 
20 %

Zostatok 
pôvodnej 
dĺžnej sumy 
(istiny) v €

Zostatok 
pôvodnej 
dĺžnej sumy 
(istiny) v €

Výška 
poskytnutej 
zľavy v €          
 (1 %)

Zostatok 
dĺžnej istiny v 
€ po 
odpočítaní 
zľavy

Základ DPH 
20 % po 
zľave

Výška DPH 
20 % v € z 
novej istiny

Výška novej 
istiny vrátane 
DPH

Obj. O 262/2011/Zu 1 176,95 1 412,34 1 412,34 1 398,22 1 165,18 1 398,22

66 789,45 13 357,89 80 147,34 80 147,34 79 345,87 66 121,56 13 224,31 79 345,87

19 151,61 3 830,32 22 981,93 22 981,93 22 752,11 18 960,09 3 792,02 22 752,11

3 657,97 4 389,56 4 389,56 4 345,66 3 621,38 4 345,66

Obj. O 424/2011/Zu

90 895,89 18 179,17 109 075,06 109 075,06 1 090,75 107 984,31 89 986,91 17 997,40 107 984,31

Ing. Milan Božoň, podpredseda predstavenstva MUDr. Ján Nosko, riaditeľ

OKBplus, a. s., Banská Bystrica


	OKBplus, a.s. BB

